
ZARZĄDZENIE NR 800/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 i § 221 pkt 1 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

754 

758 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 800/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia  22 grudnia 2022r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

75011 

75023 

75421 

75814 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

2100 

2100 

0920 

2100 

2100 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 119 882,00

 0,00

 0,00

 0,00

 119 882,00

 0,00

 0,00

 119 882,00

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 065,43

 1 196,70

 1 852,74

 23 858,92

 297 955,00

 4 065,43

 1 196,70

 25 711,66

 297 955,00

 5 262,13

 25 711,66

 297 955,00

 1 562 760,75

Gmina Powiat 

7 8 

 4 065,43

 1 196,70

 1 852,74

 23 858,92

 417 837,00

 4 065,43

 1 196,70

 25 711,66

 417 837,00

 5 262,13

 25 711,66

 417 837,00

 1 562 760,75

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

855 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85213 

85214 

85216 

85295 

85595 

60004 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

4300 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 391 000,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 
 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 009 059,81 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 179 061,00

 2 511,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 511,73

 10 000,00

 2 511,73

 301 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 511,73

 0,00

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 1 381 181,46

 0,00

 59 061,00

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 1 381 181,46

 0,00

 59 061,00

 0,00

 89 061,00

 1 891 689,54  119 882,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 1 381 181,46

 0,00

 59 061,00

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 1 381 181,46

 0,00

 59 061,00

 0,00

 480 061,00

 2 011 571,54

w tym 

w tym 

 2 511,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 511,73

 10 000,00

 2 511,73

 480 061,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 511,73

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 2



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

710 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

60015 

60016 

60017 

60020 

70005 

70007 

70095 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4390 

4270 

4300 

4270 

4300 

4300 

4300 

4010 

4040 

4300 

4390 

4430 

4480 

4520 

4700 

4260 

4300 

4580 

4600 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 0,00

 15 000,00

 376 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 189,35

 0,00

 0,00

 1 500,00

 2 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 391 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 589,35

 0,00

 0,00

 15 589,35

 34,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 179 061,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 189,35

 0,00

 0,00

 0,00

 1 900,00

 1 500,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 179 061,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 589,35

 0,00

 0,00

 15 589,35

 34,00

 0,00

 198 000,00

 93 000,00

 0,00

 450 000,00

 50 000,00

 0,00

 500 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 183 000,00

 93 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 450 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 450 000,00

 11 535,00

 26 006,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 0,00

 500 000,00

 37 541,00

 537 541,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 15 000,00

 376 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 11 189,35

 0,00

 0,00

 1 500,00

 2 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 450 000,00

 11 535,00

 26 006,00

 391 000,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 15 589,35

 500 000,00

 37 541,00

 553 130,35

 34,00

w tym 

 179 061,00

 198 000,00

 93 000,00

 0,00

 465 589,35

 50 000,00

 0,00

 515 589,35

 34,00

 10 000,00

 179 061,00

 0,00

 15 000,00

 183 000,00

 93 000,00

 0,00

 0,00

 11 189,35

 450 000,00

 0,00

 0,00

 1 900,00

 1 500,00

 1 000,00

 0,00

 50 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

71015 

75011 

75023 

75085 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

4210 

4440 

4370 

4740 

4850 

4010 

4110 

4260 

4740 

4850 

4860 

4010 

4019 

4119 

4129 

4700 

4719 

4740 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 34,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 34,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 570 000,00

 11 629,00

 581 629,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 570 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 180,00

 11 000,00

 349,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 983,26

 1 740,36

 341,81

 186 159,00

 15 000,00

 0,00

 303 800,00

 45 041,00

 1 196,70

 11 000,00

 40,00

 589,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 4 065,43

 551 196,70

 31 629,00

 586 891,13

Gmina Powiat 

7 8 

 34,00

 0,00

 1 983,26

 1 740,36

 341,81

 186 159,00

 15 000,00

 0,00

 303 800,00

 45 041,00

 1 196,70

 11 000,00

 40,00

 589,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 34,00

 4 065,43

 551 196,70

 31 629,00

 586 891,13

w tym 

 34,00

 0,00

 570 000,00

 11 629,00

 581 629,00

 0,00

 34,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 570 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 180,00

 11 000,00

 349,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

75412 

75421 

75818 

80101 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4180 

4210 

4270 

4300 

6050 

6060 

4740 

4840 

4850 

4810 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

REZERWY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00

 0,00

 28 000,00

 12 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 691 989,00

w zł 

Gmina Powiat 

 6 435,00

 33 565,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 237 701,00

 0,00

 549 200,00

 0,00

 37 541,00

 581 372,00

 549 200,00

 37 541,00

 851 876,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 549 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37 541,00

 0,00

 2 000,00

 74 848,00

 1 110,00

 137 519,00

 9 341,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 549 200,00

 25 711,66

 6 020,00

 6 285,73

 0,00

 5 106,00

 0,00

 121 587,00

 0,00

 23 524,00

 900,00

 0,00

 549 200,00

 38 017,39

 0,00

 625 746,48

 587 217,39

 0,00

 815 425,77

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 28 000,00

 12 000,00

 0,00

 549 200,00

 25 711,66

 6 020,00

 6 285,73

 0,00

 5 106,00

 0,00

 121 587,00

 0,00

 23 524,00

 900,00

 40 000,00

 549 200,00

 38 017,39

 0,00

 625 746,48

 627 217,39

 0,00

 1 507 414,77

w tym 

 40 000,00

 549 200,00

 0,00

 37 541,00

 581 372,00

 589 200,00

 37 541,00

 1 089 577,77

 6 435,00

 33 565,00

 0,00

 0,00

 549 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37 541,00

 0,00

 2 000,00

 74 848,00

 1 110,00

 137 519,00

 9 341,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 18 869,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 18 000,00

 5 881,00

 3 000,00

 5 000,00

 0,00

 49 896,00 28 700,00

 538,00

 15 194,00

 1 020,00

 5 448,00

 83 380,00

 0,00

 3 601,00

 750,00

 14 966,00

 1 096,00

 3 185,00

 7 830,00

 601,00

 4 134,00

 16 005,00

 0,00

 0,00

 198 806,00

 0,00

 28 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 990,00

 0,00

 67 022,00

 300,00

 576,00

 14 831,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 12 250,00

 17 330,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 265,84

 184 617,09

 124 153,00

 37 294,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 990,00

 0,00

 67 022,00

 300,00

 576,00

 14 831,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 12 250,00

 17 330,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 265,84

 184 617,09

 124 153,00

 37 294,55

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 18 869,00

w tym 

 78 596,00

 538,00

 15 194,00

 1 020,00

 5 448,00

 83 380,00

 0,00

 3 601,00

 750,00

 14 966,00

 1 096,00

 3 185,00

 7 830,00

 601,00

 4 134,00

 16 005,00

 0,00

 0,00

 198 806,00

 0,00

 38 700,00

 18 000,00

 5 881,00

 3 000,00

 5 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4410 

4440 

4700 

4710 

4750 

4850 

4110 

4120 

4440 

4790 

2540 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4430 

4440 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00

 0,00

 10,00

 5,00

 10 717,00

 1 637,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 1 000,00

 1 515,00

 0,00

 5 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 093,00

 94 098,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 086,00

 7,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 4 576,00

 11 250,00

 798,00

 500,00

 200,00

 0,00

 12 344,00

 16,00

 1 500,00

 2 356,00

 558,00

 6 556,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 1 288,00

 0,00

 10 163,00

 40 220,00

 22 386,00

 1 500,00

 0,00

 1 101,00

 7 152,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 1 760,00

 13 632,00

 2 288,00

 147 985,67

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 10,00

 5,00

 10 717,00

 1 637,00

 1 000,00

 0,00

 1 288,00

 0,00

 10 163,00

 40 220,00

 22 386,00

 1 500,00

 0,00

 1 101,00

 7 152,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 1 760,00

 13 632,00

 2 288,00

 147 985,67

w tym 

 6 093,00

 94 098,09

 1 000,00

 1 515,00

 0,00

 5 500,00

 0,00

 0,00

 5 086,00

 7,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 4 576,00

 11 250,00

 798,00

 500,00

 200,00

 0,00

 12 344,00

 16,00

 1 500,00

 2 356,00

 558,00

 6 556,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80105 

80107 

80113 

80115 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

4480 

4520 

4740 

4750 

4790 

4850 

2540 

4110 

4120 

4440 

4790 

4800 

4370 

4010 

4110 

4120 

4121 

4170 

4171 

4210 

4211 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 104,00

 0,00

 0,00

 750,00

 7 500,00

 0,00

 0,00

 40,00

 0,00

 259,00

 0,00

 2 797,00

 0,00

 1 104,00

 750,00

 253 937,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 1 227,00

 0,00

 0,00

 1 270,00

 0,00

 5 000,00

 12 750,00

 2 000,00

 0,00

 3 575,00

 0,00

 1 491,00

 40,00

 0,00

 9 497,00

 0,00

 42 178,00

 0,00

 38 109,00

 0,00

 0,00

 9,00

 4 702,00

 0,00

 0,89

 48 729,00

 3,20

 0,00

 3 622,00

 0,00

 1 487,00

 33 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 576,61

 18 192,63

 17 776,00

 4 526,43

 11 969,00

 2 500,00

 0,00

 960,00

 6 100,00

 0,00

 2 493,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 969,00

 9 560,00

 2 493,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 4 576,61

 18 192,63

 17 776,00

 4 526,43

 11 969,00

 2 500,00

 0,00

 2 064,00

 6 100,00

 0,00

 3 243,00

 7 500,00

 0,00

 0,00

 40,00

 0,00

 259,00

 0,00

 2 797,00

 11 969,00

 10 664,00

 3 243,00

 253 937,00

w tym 

 0,00

 47 606,00

 0,00

 42 178,00

 9,00

 4 702,00

 0,00

 0,89

 48 729,00

 3,20

 0,00

 10 622,00

 1 227,00

 1 487,00

 33 000,00

 1 270,00

 0,00

 5 000,00

 12 750,00

 2 000,00

 0,00

 3 575,00

 0,00

 1 491,00

 40,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4260 

4270 

4301 

4390 

4411 

4421 

4430 

4431 

4440 

4710 

4750 

4790 

4850 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4440 

4710 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 9 300,00

 2 360,00

 0,00

 572,00

 309,00

 0,00

 491,00

 0,00

 25 854,00

 0,00

 23 676,00

 176 547,00

 4 232,00

 1 000,00

 2 250,00

 1 900,00

 0,00

 0,00

 2 100,00

 6,00

 0,00

 130,00

 390,00

 0,00

 5,00

 28 226,00

w zł 

Gmina Powiat 

 2 366,00

 0,00

 14,00

 0,00

 0,00

 3 092,00

 3 404,00

 259,00

 17,00

 8 170,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 1 500,00

 80,00

 1 390,00

 0,00

 0,00

 926,00

 0,00

 112,00

 1 256,00

 1 627,00

 18 891,00 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 9 300,00

 2 360,00

 0,00

 572,00

 309,00

 0,00

 491,00

 0,00

 25 854,00

 0,00

 23 676,00

 176 547,00

 4 232,00

 1 000,00

 2 250,00

 1 900,00

 0,00

 0,00

 2 100,00

 6,00

 0,00

 130,00

 390,00

 0,00

 5,00

 28 226,00

w tym 

 18 891,00

 2 366,00

 0,00

 14,00

 0,00

 0,00

 3 092,00

 3 404,00

 259,00

 17,00

 8 170,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 1 500,00

 80,00

 1 390,00

 0,00

 0,00

 926,00

 0,00

 112,00

 1 256,00

 1 627,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4750 

4790 

4850 

2540 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4390 

4430 

4440 

4700 

4710 

4740 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 5 462,00

 14 000,00

 983,00

 314,00

 0,00

 6 230,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 411,00

 24 000,00

 0,00

 185,00

 14 500,00

 37 564,00

 180,00

 0,00

 4 750,00

 22 190,00

 0,00

 0,00

 5 099,00

 345 071,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 045,00

 0,00

 15 000,00

 292,00

 1 500,00

 13 616,00

 0,00

 7 760,00

 5 400,00

 0,00

 0,00

 180,00

 0,00

 7 059,00

 0,00

 0,00

 670,00

 2 000,00

 0,00

 75 522,00 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 5 462,00

 14 000,00

 983,00

 314,00

 0,00

 6 230,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 411,00

 24 000,00

 0,00

 185,00

 14 500,00

 37 564,00

 180,00

 0,00

 4 750,00

 22 190,00

 0,00

 0,00

 5 099,00

 345 071,00

w tym 

 75 522,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 045,00

 0,00

 15 000,00

 292,00

 1 500,00

 13 616,00

 0,00

 7 760,00

 5 400,00

 0,00

 0,00

 180,00

 0,00

 7 059,00

 0,00

 0,00

 670,00

 2 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 10



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80134 

80140 

80146 

80148 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

4750 

4790 

4850 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4790 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4390 

4440 

4710 

4300 

4410 

4700 

4300 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 23 498,00

 199 800,00

 5 950,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 12 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 600,00

 224,00

 636,00

 0,00

 4 900,00

 0,00

 6 100,00

 0,00

 23 000,00

 8 460,00

 11 000,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 4 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 700,00

 3 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 536,00

 481,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 000,00

 16 717,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 491,00

 45 049,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 000,00

 191,00

 300,00

 45 049,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 2 191,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 491,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 23 498,00

 199 800,00

 5 950,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 12 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 600,00

 224,00

 636,00

 0,00

 5 200,00

 0,00

 8 291,00

 0,00

 23 000,00

 8 460,00

 13 491,00

 0,00

w tym 

 23 000,00

 16 717,00

 13 491,00

 45 049,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 4 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 700,00

 3 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 536,00

 481,00

 13 000,00

 191,00

 300,00

 45 049,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 11



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80149 

80150 

80152 

80153 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

4110 

4440 

4710 

4750 

4790 

4850 

4110 

4120 

4440 

4790 

4440 

4240 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 572,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 572,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43 552,00

 2 995,00

 0,00

 417,68

 3 000,00

 400,00

 27 652,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 2 309,00

 86,00

 600,00

 0,00

 0,00

 417,68

 0,00

 335,00

 0,00

 6 330,16

 200,00

 1 131,78

 500,00

 0,00

 2 978,00

 1 000,00

 0,00

 417,68

 7 996,94

 4 478,00

 0,00

 417,68

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 335,00

 0,00

 6 330,16

 200,00

 1 131,78

 500,00

 0,00

 2 978,00

 1 000,00

 1 572,00

 417,68

 7 996,94

 4 478,00

 1 572,00

 417,68

w tym 

 43 552,00

 2 995,00

 0,00

 417,68

 3 000,00

 400,00

 27 652,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 2 309,00

 86,00

 600,00

 0,00

 0,00

 417,68

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

85153 

85154 

85202 

85203 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4190 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4480 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4210 

4440 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 000,00

 4 000,00

 0,00

 1 870,00

 0,00

 0,00

 41 870,00

 0,00

 0,00

 42 170,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41 870,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41 870,00

 0,00

 0,00

 53 670,00

 0,00

 48 095,00

 0,00

 91 000,00

 48 095,00

 212 198,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 4 100,00

 100,00

 0,00

 0,00

 8 500,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 8 795,00

 4 000,00

 3 000,00

 0,00

 3 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 3 000,00

 500,00

 100,00

 23 600,00

 1 705,00

 650,00

 1 790,00

 1 900,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 500,00

 39 595,00

 0,00

 81 000,00

 48 095,00

 1 774 153,02

Gmina Powiat 

7 8 

 5 000,00

 3 000,00

 500,00

 100,00

 23 600,00

 1 705,00

 650,00

 1 790,00

 1 900,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 700,00

 0,00

 36 000,00

 4 000,00

 0,00

 1 870,00

 8 500,00

 39 595,00

 41 870,00

 81 000,00

 48 095,00

 1 816 323,02

w tym 

 0,00

 48 095,00

 41 870,00

 91 000,00

 48 095,00

 265 868,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 4 100,00

 100,00

 0,00

 0,00

 8 500,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 8 795,00

 4 000,00

 3 000,00

 0,00

 3 600,00

 0,00

 0,00

 41 870,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 13



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85205 

85213 

85214 

85216 

85219 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

4010 

4110 

4120 

4170 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4480 

4110 

4300 

4850 

3290 

3290 

4010 

4110 

4120 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 800,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28 064,00

 0,00

 20 000,00

 8 000,00

 13 000,00

 46 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28 064,00

 0,00

 39 000,00

 10 000,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 20 000,00

 2 000,00

 2 000,00

 800,00

 0,00

 3 000,00

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 28 064,00

 5 000,00

 1 000,00

 3 000,00

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 40 564,00

Gmina Powiat 

7 8 

 39 000,00

 10 000,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 20 000,00

 2 000,00

 2 000,00

 800,00

 0,00

 3 000,00

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 28 064,00

 5 000,00

 1 000,00

 3 000,00

 700,00

 178 288,00

 2 591,29

 40 864,00

w tym 

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 864,00

 0,00

 20 000,00

 8 000,00

 13 000,00

 46 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28 364,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85220 

85228 

85231 

85295 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4270 

4280 

4010 

4110 

4120 

4220 

4110 

4300 

3280 

4350 

4370 

4740 

4850 

3290 

4010 

4210 

4300 

4350 

4370 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 2 500,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 5 134,00

 70 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 1 007,76

 1 287,70

 2 838,26

 0,28

 0,00

 50 000,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 6 500,00

 0,00

 6 400,00

 1 000,00

 200,00

 1 400,00

 0,00

 15 000,00

 1 251 810,00

 3 048,13

 36 477,60

 876,11

 164,17

 75 000,00

 0,00

 70 000,00

 0,00

 1 007,76

 1 287,70

 9 000,00

 15 000,00

 1 292 376,01

 151 633,72

Gmina Powiat 

7 8 

 6 500,00

 300,00

 6 400,00

 1 000,00

 200,00

 1 400,00

 0,00

 15 000,00

 1 251 810,00

 3 048,13

 36 477,60

 876,11

 164,17

 75 000,00

 0,00

 70 000,00

 0,00

 1 007,76

 1 287,70

 9 000,00

 15 000,00

 1 292 376,01

 151 633,72

w tym 

 9 000,00

 15 000,00

 5 134,00

 70 000,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 1 007,76

 1 287,70

 2 838,26

 0,28

 0,00

 50 000,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 15



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85321 

85395 

85406 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

4740 

4850 

4370 

4520 

4710 

4740 

4840 

4850 

4010 

4210 

4430 

4710 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150,00

 400,00

 1 800,00

 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 454,00

 200,00

 0,00

 1 600,00

 200,00

 2 500,00

 0,00

 17 054,00

 2 500,00

 27 777,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 2 350,00

 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 300,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 17 054,00

 2 500,00

 27 777,00

 0,00

 5 300,15

 0,00

 5 300,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 4 800,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 088,26

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 800,15

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 300,15

 0,00

 5 300,15

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 4 088,26

 250,00

 0,00

 0,00

 150,00

 400,00

 1 800,00

 150,00

 0,00

 4 800,15

 0,00

 500,00

 1 200,00

 454,00

 200,00

 0,00

 1 600,00

 200,00

 2 500,00

 5 300,15

 17 054,00

 7 800,15

 27 777,00

w tym 

 2 500,00

 5 300,15

 17 054,00

 7 800,15

 27 777,00

 0,00

 0,00

 2 350,00

 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 4 800,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 300,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 16



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

900 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85410 

85421 

85516 

85595 

90095 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4410 

4440 

4520 

4700 

4790 

4800 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4440 

4790 

4010 

4790 

4210 

4260 

4270 

4280 

3290 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

 0,00

 1 100,00

 0,00

 1 000,00

 11 300,00

 0,00

 4 600,00

 1 260,00

 20,00

 0,00

 0,00

 3 343,00

 500,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 723,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 1 000,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 11 754,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 9 223,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 723,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 010,00

 2 511,73

 1 000,00

 5 521,73

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 10,00

 0,00

 0,00

 2 511,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 10,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 010,00

 0,00

 1 000,00

 3 010,00

 1 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 1 100,00

 0,00

 1 000,00

 11 300,00

 0,00

 4 600,00

 1 260,00

 20,00

 0,00

 0,00

 3 343,00

 500,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 10,00

 0,00

 9 723,00

 1 000,00

 3 010,00

 0,00

 1 000,00

 3 010,00

 1 000,00

w tym 

 9 723,00

 1 000,00

 3 010,00

 2 511,73

 1 000,00

 5 521,73

 1 000,00

 1 000,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 11 754,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 9 223,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 3 000,00

 10,00

 0,00

 0,00

 2 511,73

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 17



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4270 

4390 

4260 

4300 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  556 332,35

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 009 059,81

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 908 157 889,25

 1 010 585 775,42

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

102 427 886,17Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 343 361,65

 250 000,00

 250 000,00

 0,00

 1 000,00

 250 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 250 000,00

 250 000,00

 250 000,00

 4 697 694,46  1 211 059,35

Gmina Powiat 

7 8 

 1 000,00

 0,00

 0,00

 250 000,00

 250 000,00

 250 000,00

 5 908 753,81

w tym 

 3 899 694,00

 250 000,00

 250 000,00

 0,00

 1 000,00

 250 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 18



Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 750 - Administracja publiczna

*

*

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

*

w dziale 758 - Różne rozliczenia

*

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

*

*

 2 011 571,54 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie na 
wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy do wniosku o nadanie numeru PESEL (art. 4) – 
2.451,00 zł i na zadania związane z nadaniem numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (art.5) – 1.614,43 zł

 4 065,43 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13  z ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) za okres od 01.11.2022 r. do 
30.11.2022 r. 

 1 196,70 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy (23.858,92 zł) oraz z tytułu odsetek (1.852,74 zł)  
na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13  z ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) za okres od 01.11.2022 r. do 30.11.2022 r.

 25 711,66 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na 
podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 grudnia 2022 r. z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 
z późn. zm.)

 297 955,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na 
podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2022.p z dnia 13 grudnia 2022 r. z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 
z późn. zm.)

 119 882,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację przez MOPS zadań z zakresu 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), w tym na 
zapewnienie posiłku dla uchodźców

 258 079,29 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 
1 i art. 13  z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) za okres od 
01.11.2022 r. do 30.11.2022 r.

 1 143 441,46 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w tym kosztów obsługi na realizację zadań, o 
których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13  z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 
583 z późn. zm.) za okres od 30.11.2022 r. do 12.12.2022 r.

 161 240,00 zł 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 1



II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 855 - Rodzina

*

     na kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność 

*

*

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

*

*

*

w dziale 710 - Działalność usługowa

*                 34,00 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna

*

*

*               289,00 zł 

*               100,00 zł 

*               240,00 zł 

 2 511,73 zł 

zmniejszenie środków z Funduszu Pomocy zaplanowanych na realizację przez MOPS zadań 
z zakresu pomocy dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.)

 2 511,73 zł 

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
    działu klasyfikacji budżetowej

 3 859 641,27 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDIKUM w celu 
zabezpieczenia środków na zadania z zakresu komunikacji miejskiej 

 59 061,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDIKUM w celu 
zabezpieczenia środków w ramach utrzymania bieżącego dróg 

 421 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 
realizację zadań  związanych z gospodarowaniem gminnym zasobem mieszkaniowym

 450 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia Miasta 
Wałbrzycha dot. nieruchomości oraz w celu wykonania podziału nieruchomości Skarbu 
Państwa

 15 589,35 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70007 - Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy w celu zabezpieczenia środków na koszty zarządu, zaliczki 
na fundusze remontowe oraz usługi 

 50 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na 
wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Wałbrzych w celu 
zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżących jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz na składki 
na ubezpieczenia społeczne

 550 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami oraz między 
paragrafami w ramach rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w COJM

 31 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. 
„W szkole uczę się, poznaję, rozwijam – program zajęć wyrównawczych i wspierających dla 
uczniów zespołów szkolno – przedszkolnych w Wałbrzychu” 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. 
“Każdy uczeń dąży do swojego sukcesu – program zajęć wyrównawczych, wspierających i 
kompensacyjnych dla uczniów Publicznej Szkoły Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu oraz 
Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 w Wałbrzychu”

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 – Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. 
“Uczymy, wspieramy, pomagamy – program zajęć wyrównawczych i wspierających dla
uczniów wałbrzyskich szkół podstawowych”

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 2



w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

*

*

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

*

*                 40,00 zł 

*

*                 14,00 zł 

*

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

*

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

*

*

*

*

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków finansowych na bieżące potrzeby jednostki

 40 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na realizację zadania pn. “Na ratunek! 
Mobilne Centrum Poszukiwań OSP GPR Wałbrzych”

 549 200,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek 
oświatowych

 1 077 172,77 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek 
ZSP Energetyk w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. „Mobilni zawodowo 
VIII - zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę”“

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek 
ZSP Energetyk w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. „Mobilni zawodowo 
IX - zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę“

 3 351,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek 
ZS Nr 5 w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. „Europejskiej praktyki 
kluczem do sukcesu VI“

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 80146 - 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w celu zabezpieczenia środków dla III Liceum 
Ogólnokształcącego na organizację szkoleń Rady Pedagogicznej i nauczycieli oraz 
dofinansowanie nauczycielowi czesnego za studia podyplomowe.

 9 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu 
zabezpieczenia wynagrodzeń i pochodnych dla pracowników, szkolenia oraz na nagrody dla 
dzieci z placówki wsparcia dziennego  

 46 100,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154- Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi na wniosek placówek oświatowych

 1 995,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy 
społecznej na wniosek Domu Seniora – Biały Kamień  w celu zabezpieczenia środków na 
zapewnienie ciągłości zadań realizowanych przez jednostkę 

 41 870,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na 
wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na składkach Funduszu Pracy, na 
świadczenia chorobowe, zakup usług pralniczych oraz na usługi telefoniczne i ryczałt 
samochodowy pracowników

 81 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług

 3 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu 
zabezpieczenia środków na świadczenia chorobowe, usługi remontowe obejmujące stałe 
opłaty abonamentowe przeglądów elektrycznych oraz na badanie okresowe pracowników 

 40 864,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki 
specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na 
wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na świadczenia chorobowe oraz na zakup 
artykułów spożywczych

 9 000,00 zł 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 3



*

*

*               248,39 zł 

*                   0,28 zł 

*

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

*               150,00 zł 

*

*

*               500,00 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

*

w dziale 855 - Rodzina

*

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

*

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

*

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na 
usługi specjalistyczne   

 15 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek ZDKIUM w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej środków dotyczących zadań związanych z niesieniem pomocy dla 
Ukrainy 

 4 885,33 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek COPOW w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej środków dotyczących zadań związanych z niesieniem pomocy dla 
Ukrainy 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85231 - Pomoc dla 
cudzoziemców w celu zabezpieczenia środków dla zadania z zakresu pomocy dla osób z 
Ukrainy 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków w ramach programu Korpus Wsparcia 
Seniorów na dodatkowe opaski bezpieczeństwa dla seniorów, którzy zgłosili chęć posiadania 
takiego urządzenia 

 70 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności w związku z zabezpieczeniem środków na składki PPK

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności w celu zabezpieczenia środków na rzecz orzekania obywateli 
Ukrainy 

 2 350,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała 
działalność dotyczy wypłaty dodatków energetycznych dla podmiotów wrażliwych  

 4 800,15 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała działalność w 
celu zabezpieczenia środków na PPK

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rodz. 85406 - Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 85410 - Internaty i bursy 
szkolne, 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii na wnioski placówek oświatowo-
wychowawczych 

 27 777,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

 3 010,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095-  Pozostała działalność 
na wniosek ZDKIUM  w celu zabezpieczenia środków na remonty bieżące kanalizacji 
deszczowej i na usługi odprowadzenia ścieków 

 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność  
w celu zabezpieczenia środków na realizację Umowy Nr UM/BNM/D-W/1/1/1-DW/2012 z dnia 
27 listopada o zarządzanie nieruchomością budynku PALMIARNI

 250 000,00 zł 

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 4



IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

    na kwotę

w dziale 758 - Różne rozliczenia

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

 37 541,00 zł 

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 
70095 – Pozostała działalność  w celu zabezpieczenia środków na realizację części wyroku o 
sygn. Akt I C 1259/20 z dnia 10.10.2022 roku

37 541,00 zł

Id: 7F798F05-EFEA-4BFC-A81D-F6E86FCDD278. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

